
211524-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211524-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy elektryczne – Zakup dwóch samochodów elektrycznych o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 5000kg, przeznaczonych do przewozu osób oraz jednej osoby poruszającej się na 
wózku inwalidzkim.
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup dwóch samochodów elektrycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 5000kg, 
przeznaczonych do przewozu osób oraz jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą dwóch fabrycznie nowych 
samochodów elektrycznych o dopuszczalnej masie całkowitej (dalej: DMC), do 5000kg, 
przeznaczonych do przewozu osób oraz jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim, 
których szczegółowy opis stanowi załącznik nr 2 do SWZ - formularz - Opis przedmiotu 
zamówienia/warunki szczegółowe.
Identyfikator procedury: 14e7b63d-62b6-4d61-8882-7101fa8dd4f5
Wewnętrzny identyfikator: U/21/DTO/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wraz z ofertą należy złożyć: Oświadczenie, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy PZP, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia i/lub spełniania 
warunków udziału w postępowaniu aktualnego na dzień składania ofert – w zakresie 
określonym w niniejszym postępowaniu; Oświadczenie, należy złożyć na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej skrócie: JEDZ), sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., str. 16). 
Oświadczenie składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Elektroniczna wersja 
dokumentu stanowiąca załącznik nr 3 do SWZ została zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem  https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi/203
zakładka przetargi, postępowanie nr U/21/DTO/2024 pn.: „Zakup dwóch samochodów 
elektrycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 5000kg, przeznaczonych do przewozu 
osób oraz jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim". Oświadczenie wykonawcy
/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, którego wzór stanowi załącznik nr 1a do SWZ. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/211524-2024
https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi/203


211524-2024 Page 2/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Wymagania szczegółowe opisu przedmiotu zamówienia, wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 2 do SWZ. Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy – „(…) z którego wynika, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy” (odnosi się do Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia), wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ 
– o ile dotyczy. Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy PZP zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów (o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych podmiotów na zasadach 
określonych w art. 118 ustawy), wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 8 do SWZ – o ile 
dotyczy. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, którego wzór stanowi załącznik nr 1b do SWZ – o ile dotyczy. 
Pełnomocnictwo do podpisania oferty. Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania 
Wykonawcy/ów wspólnie ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego - o ile 
dotyczy. Dowód wniesienia wadium. Termin związania ofertą upływa w dniu: 16.08.2024 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144900 Pojazdy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34115000 Inne samochody pasażerskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 90  
Miejscowość: Ożarowice
Kod pocztowy: 42-625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą upływa w dniu: 16.08.2024r.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Zamawiający postępowanie prowadzi z zastosowaniem art. 139 ustawy PZP. Zamawiający 
dokona w pierwszej kolejności badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu – odwrócona kolejność oceny, 
zwana także procedurą odwróconą.
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Ustawa z dnia 22 grudnia 2015 r., o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (DZ.U.2023.334), art. 5k 
rozporządzenia (UE) 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia



211524-2024 Page 3/9

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Udział w organizacji przestępczej: w zakresie określonym w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a) i art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP w odniesieniu do przestępstwa 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego o którym mowa w art. 258 Kodeksu Karnego 
(dalej KK) lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego, 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: a) oświadczenia na 
formularzu JEDZ, b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego (dalej KRK) w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem – zgodnie z postanowieniami SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: W zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b) 
oraz f) i art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP w odniesieniu do handlu ludźmi, o którym mowa w 
57128-2024 Page 6/19 art. 189a KK oraz powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012r. o skutkach 
powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745) lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego 
środka dowodowego tj.: a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) informacji z KRK w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem – zgodnie z postanowieniami SWZ.
Korupcja: W zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c) i art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy 
PZP w odniesieniu do przestępstw o których mowa w art. 228-230a, art. 250a KK, w art. 46-48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 
r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: a) oświadczenia 
na formularzu JEDZ, b) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem – zgodnie z 
postanowieniami SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: W zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. d) i art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP w odniesieniu do finansowania przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a KK, lub przestępstwo udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK, lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: 
a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem – 
zgodnie z postanowieniami SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: W 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e) i 108 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP w odniesieniu 
do przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 §20 KK, lub 
mające na celu popełnienie tego przestępstwa lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: 
a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem – 
zgodnie z postanowieniami SWZ.
Nadużycia: W zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy 
PZP w odniesieniu do przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w 
art. 296 – 307 KK, przestępstwa oszustwa, o którym mowa w art. 286 KK, przestępstwa 



211524-2024 Page 4/9

5.1.

przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 – 277d KK, lub 
przestępstwa skarbowego lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: a) oświadczenia 
na formularzu JEDZ, b) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem – zgodnie z 
postanowieniami SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: W zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP w 
odniesieniu do wykonawcy, jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy 
PZP, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający 
żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj.: a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) 
oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP – zgodnie z 
postanowieniami SWZ – oświadczenie stanowi wzór nr 5 do SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 g i pkt 2 
ustawy PZP, w odniesieniu do przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 
mowa w art. 296 – 307 KK, przestępstwa oszustwa, o którym mowa w art. 286 KK, 
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270 – 277d KK, 
lub przestępstwa skarbowego lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach 
57128-2024 Page 7/19 5.1. prawa obcego, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego tj.: a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem – zgodnie z postanowieniami SWZ, 2) art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP w odniesieniu do wykonawcy wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz 
ubiegania się o zamówienia publiczne, Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego tj.: a) oświadczenia na formularzu JEDZ, b) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 ustawy PZP - sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem – zgodnie z postanowieniami SWZ. 3) art. 7 ust. 1 Ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1497 ze zm.), Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego tj. 
oświadczenia Wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego – zgodnie z postanowieniami SWZ – oświadczenie stanowi wzór 
nr 5a) do SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup dwóch samochodów elektrycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 5000kg, 
przeznaczonych do przewozu osób oraz jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą dwóch fabrycznie nowych 
samochodów elektrycznych o dopuszczalnej masie całkowitej (dalej: DMC), do 5000kg, 
przeznaczonych do przewozu osób oraz jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim, 



211524-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

których szczegółowy opis stanowi załącznik nr 2 do SWZ - formularz - Opis przedmiotu 
zamówienia/warunki szczegółowe.
Wewnętrzny identyfikator: U/21/DTO/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144900 Pojazdy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34115000 Inne samochody pasażerskie
Ilość: 2 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wolności 90  
Miejscowość: Ożarowice
Kod pocztowy: 42 - 625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę fabrycznie nowego samochodu elektrycznego o 
masie dopuszczalnej (dalej: DMC) do 5000kg, przeznaczonego do przewozu osób oraz 
posiadającego co najmniej jedno miejsce do przewozu osoby poruszającej się na wózku 
inwalidzkim. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie dostawę realizowaną w ramach 
jednej umowy. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których 
mowa w SWZ: - w celu wykazania spełniania warunku wykaz wykonanych dostaw, w okresie 
ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 



211524-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy. Okres, o którym wyżej mowa liczy się wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Najniższa cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami ich wagą: - CENA - 100%. Wykonawca w kryterium oceny ofert - cena - może 
uzyskać maksymalnie 100 pkt. Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wymagania 
określonego kryterium otrzyma maksymalną ilość punktów. Pozostałym Wykonawcom 
spełniającym wymagania kryterialne przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi/203
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Adres URL: https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 20 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - 
szczegółowe wymagania dotyczące wadium zostały określone w Rozdziale XXX SWZ.
Termin składania ofert: 21/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 88 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z 
Platformy przetargowej złożonych ofert.
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w Górnośląskim Towarzystwie Lotniczym S.A., 
ul. Wolności 90, 42 - 625 Ożarowice.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określono 
we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi/203
https://www.katowice-airport.com/pl/biznes/przetargi
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary


211524-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Zgodnie z 
art. 58 ustawy PZP Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 3. Zgodnie z art. 59 
ustawy PZP przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający żąda 
kopii umowy regulującej współpracę Wykonawców.
Zasady finansowe: Zostały określone § 4 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Dziale IX ustawy PZP (art. 505-590 ustawy PZP). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Środkami ochrony 
prawnej są: a) odwołanie, b) skarga do sądu. 3. Środki ochrony prawnej przysługują: a) 
Wykonawcom, b) innym podmiotom, o których mowa w art. 505 ust. 1 ustawy PZP, c) 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców, w przypadkach określonych w art. 505 ust. 2 
ustawy PZP, d) a w przypadku skargi do sądu - również Zamawiającemu. Odwołanie 
Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia 
umowy, b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminach, o których mowa w art. 515 ustawy PZP. Szczegółowo kwestie odnoszące się do 
odwołania uregulowane są w art. 513 - 521 ustawy PZP. Skarga do sądu Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie dotyczące 
skargi do sądu uregulowane zostały w art. 579 -590 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Górnośląskie 
Towarzystwo Lotnicze S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Górnośląskie Towarzystwo 
Lotnicze S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.

8. Organizacje

ORG-0001



211524-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Numer rejestracyjny: 6340128015
Adres pocztowy: ul. Wolności 90  
Miejscowość: Ożarowice
Kod pocztowy: 42 - 625
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: biuro-zarzad@gtl.com.pl
Telefon: +48 32 3927200
Adres strony internetowej: https://www.katowice-airport.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329
/summary
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze S.A.
Adres strony internetowej: https://www.katowice-airport.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329
/summary
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:biuro-zarzad@gtl.com.pl
https://www.katowice-airport.com
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary
https://josephine.proebiz.com/pl
https://www.katowice-airport.com
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/53329/summary
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


211524-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PROEBIZ s.r.o.
Numer rejestracyjny: 64616398
Adres pocztowy: Masarykovo namesti 52/33  
Miejscowość: Moravska Ostrava
Kod pocztowy: 702-00
Podpodział krajowy (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Kraj: Czechy
E-mail: houston@proebiz.com
Telefon: +420 597 587 100
Adres strony internetowej: www.proebiz.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.proebiz.com
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 204159-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0e0fb605-4ee0-4778-a4e6-fb2cc966c725 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 11:17:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 211524-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:houston@proebiz.com
http://www.proebiz.com
http://www.proebiz.com

